
ZARZĄDZENIE NR 55/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie zamiany prawa własności na prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w Śremie w rejonie ulic Grunwaldzkiej

i Stanisława Staszica

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 
17741) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (tj. Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 
695) , zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do zamiany grunt, położony w Śremie, 
będący własnością gminy Śrem:

nr geodezyjny powierzchnia księga wieczysta
1125/3 0.1471 ha PO1M/00008771/2
1135/1 0.1747 ha PO1M/00015219/7
2304/9 0.0160 ha PO1M/00015219/7
2452/2 0.1419 ha PO1M/00024982/2
2463/2 0.0066 ha PO1M/00025009/5

na prawo użytkowania wieczystego gruntu położonego w Śremie:
nr geodezyjny powierzchnia księga wieczysta

2457/4 0.7195 ha PO1M/00045963/6
2464/1 0.0508 ha PO1M/00045963/6
2465/1 0.4788 ha PO1M/00045963/6
2590/20 0.0317 ha PO1M/00002080/9
2590/21 0.1777 ha PO1M/00002080/9

2454 0.0040 ha PO1M/00006269/6
2453/3 0.0588 ha PO1M/00046518/9

§ 2. Zamiana nastąpi z dopłatą na rzecz zbywającego prawo użytkowania 
wieczystego w wysokości odpowiadającej różnicy wartości praw 
nieruchomości opisanych w § 1 zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

Id: 70B0CF0E-C072-4D29-A2F6-91AAF3108850. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz w Dz. U. z 2016 r. poz. 
65

Id: 70B0CF0E-C072-4D29-A2F6-91AAF3108850. Przyjęty Strona 2




